FFESSM ..

gl $lrams

"‘comwnssu:u

,A'_Annee

Place

© 0N O 0~ W NP

R e
N R o

Place

© 0N O g W N

P
~|o

LAVIT

Nom

DELPECH
DE MARSAC
CORBEL
PONTAC
ROQUES
MONTALBAN
GIRAUDEAU
BAYDEZ
FARGETON
ANTON
TOSCAN
PELTIER

Nom

LODETTI
HELLE
MARGUINAUD
GUEDE
CHARLES
BARDES
GIRAUDEAU
MAHEO
FLAUTRE
ZHENG
POPULUS

Prénom

JEROME
MATHIEU
CHRISTIAN
GUILLAUME
FRANCOIS
THIERRY
GUY
DENIS
STEPHANE
PHILIPPE
BERNARD
STEPHANE

Prénom

PAULINE
ELEONORE
PATRICIA
LEA
PAULINE
ELISABETH
VALERIE
SANDRA
ANNE
CHARLOTTE
BRIGITTE

Club

CLUB SUBAQUATIQUE AGENAIS
LAVIT APNEE CLUB

INSPYR APNEE

LAVIT APNEE CLUB

GRAULHET AQUA PASSION
GRAULHET AQUA PASSION
GRAULHET AQUA PASSION

LAVIT APNEE CLUB

CLUB SUBAQUATIQUE ALBIGEOIS
GRAULHET AQUA PASSION

CLUB SUBAQUATIQUE ALBIGEOIS
CLUB SUBAQUATIQUE VAUREEN

Club

LAVIT APNEE CLUB

GALATHEE CLUB MURET

LAVIT APNEE CLUB

LAVIT APNEE CLUB

CLUB SUBAQUATIQUE AGENAIS
GRAULHET AQUA PASSION
GRAULHET AQUA PASSION
LAVIT APNEE CLUB

GRAULHET AQUA PASSION
CLUB SUBAQUATIQUE ALBIGEOIS
AGACHON CLUB SIGEANNAIS

Classement Dynamique Hommes

Comité

ALPC

Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée

Département

Lot-et-Garonne
Tarn-et-Garonne
Ariége
Tarn-et-Garonne
Tarn

Tarn

Tarn
Tarn-et-Garonne
Tarn

Tarn

Tarn

Tarn

Perf
Annoncé
75

80
75
75
76
75
50
50
60
75
75
80

Perf
Réalisé
125,00
102,80
100,00
88,00
85,07
75,00
74,30
57,50
75,00
77,00
75,00
100,00

Classement Dynamique Femmes

Comité

Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
ALPC

Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée
Pyrénées / Méditerranée

Département

Tarn-et-Garonne
Haute-Garonne
Tarn-et-Garonne
Tarn-et-Garonne
Lot-et-Garonne
Tarn

Tarn
Tarn-et-Garonne
Tarn

Tarn

Aude

Pagelde1l

Perf
Annoncé
100

80
75
50
50
50
50
50
50
60
75

Perf
Réalisé
110,20
100,00
89,25
75,00
82,20
58,70
57,80
56,17
50,00
59,31
77,35

Faute / Disq.

Mur départ

Protocole de sortie

Protocole de sortie

Protocole de sortie
PCM

Faute / Disq.

Pénalités multiples

PCM
Nage surface
Faute réglement

COMPETITION DEPARTEMENTALE TARN ET GARONNE

Commentaire

hors délai

Commentaire

Mur dép., Surf. (1x),

sortie mauvaise ligne

Pen

Regl.
Regl.
Regl.

dq

Pen

13

dq
100

Regl.

Perf .

R — Points
125,00 125,00
102,80 102,80
100,00 100,00

88,00 88,00
82,07 82,07
75,00 75,00
74,30 74,30
57,50 57,50
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Perf .

Retenu Points
110,20 110,20
100,00 100,00

89,25 89,25
75,00 75,00
69,20 69,20
58,70 58,70
57,80 57,80
56,17 56,17
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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